
z/zceclrz/ * u*

poradenství
č í slo:22í 00

Jarmila Pangrác
lČ :  04433416
se sí dlem: Akátová 468,25168 Sulice-Želivec
dále jen ,,poskytovatel" na straně jedné

a

Základní  umělecká š kola, Mladá Boleslav, 17. llstopadu 1325
Ě,.rcagalp
se sí dlem: 17. listopadu 1325,29301Mladá Boleslav
zastoupena: lng. Janou Mlč ochovou
dále jen ,,pří jemce" na straně druhé

l Předmět smlouvy
Předmětem té to smlouvy 1e závazek poskytovatele poskytnout pří jemci služ by odborné ho
poradenství  a konzultací v oblastech administrace projektů  a veřejných zakázekazávazek pří jemce
zaplatit poskytovateli dohodnutou ú platu.
Podrobná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Pří loze č . 1 té to smlouvy.

l! Práva a povinnostismluvní ch stran
l1.1 Pří jemce je povinen vytvořit řádné  podmí nky pro č innost poskytovatele a poskytovat mu během

plnění  předmětu smlouvy nezbytnou dalš í  souč innost, zejmé na vč as předat poskytovateli vš echny
informace, podklady a dokumenty nezbytně nutné  k provedení  předmětu plnění  té to smlouvy. Výč et
předpisů , ze kterých má poskytovatel při poskytování  plnění vycházet, je uveden v Pří loze č . 1 té to
smlouvy. Pří jemce je povinen poskytovateli poskytovat veš keré  pokyny a doklady týkají cí  se
předmětu té to smlouvy v dostateč né m předstihu tak, aby mohl poskytovatel řádně plnit své
povinnosti z té to smlouvy. Za komplexnost, ú plnost, obsahovou a věcnou správnost pokynŮ a
dokladů , předlož ených ke zpracování , zodpoví dá pří jemce.

l1.2 Smluvní  strany jsou povinny zachovávat mlč enlivost o vš ech zálež itostech, o nichž  se dozvěděly v
souvislosti s plnění m smlouvy, i o vš ech ú dají ch, které  jsou obsaž eny v projektových, technických,
realizač ní ch a j iných podkladech nebo o j iných skuteč nostech, se kterými přiš ly při plnění  ze
smlouvy do styku. Tyto ú daje jsou považ ovány za dů věrné  a tvoří  obchodní  tajemství  poskytovatele

č i pří jemce ve smyslu zákonač . B9l2012 Sb., obč anské ho zákoní ku, v platné m znění . Povinnost
mlč enlivostio dů věrných informací ch trvá i po skonč ení  ú č innostité to smlouvy.

lll Odměna a platební  podmí nky
ll1.1 Úplata za č innost poskytovatele je vyč í slena v Pří loze č . 1 té to smlouvy. Uplata je stanovena vč etně

DPH.
ll1,2 Uplata je splatná na základě daňové ho dokladu - faktury vystavené  poskytovatelem do 14 dnŮ od

připsání  dotace na ú č et pří jemce. Splatnost faktury je 14 dnů  od data vystavení .
ll1.3V pří padě prodlení  pří jemce s ú hradou ú platy za č innost poskytovatele dle té to smlouvy se

sjednávají  ú roky z prodlení  ve výš i 0,05 %  z dluž né  č ástky zakaž dý den prodlení .

SmIouva o poskytování  služ eb odborné ho

1.1

1.2



lV Zárukazavady a odpovědnost poskytovatele
lV.lPoskytovatel je odpovědný za vady a odpoví dá za bezchybné  provedení  plnění  předmětu té to

smlouvy.

V Ukonč eni smlouvy
V.1 Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy v pří padě prodlení  pří jemce s ú hradou faktury delš í m

než 2l dní .
V.2 Pří jemce má právo odstoupit od smlouvy, pokud poskytovatel ani po opakované  pí semné  výzvě

pří jemce poskytují cí  přiměřenou lhů tu na odstranění  závad neplní  řádně své  povinnosti dle té to
smlouvy.

V.3 Odstoupení je ú č inné  dnem následují cí m po dni doruč ení  oznámení  o odstoupení  druhé  smluvní
straně. Odstoupení m se smlouva ruš í s ú č inky ex nunc.

vl závé reé ná ustanovení
V| .1Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem připojení podpisu obou smluvní ch stran,
V| .2Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou. Její  platnost konč í splnění m předmětu smlouvy.
V| .3Veš keré  změny, doplňky té to smlouvy je mož no provádět pouze pí semnými dodatky podepsanými

oprávněnými zástu pci smluvn í ch stran.
V| ,4Ostatní vztahy neupravené  touto smlouvou se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku

a souvisejí cí ch předpisů .
V| ,5Uč astní ci prohlaš ují , ž e si smlouvu přeč etli, s její m obsahem souhlasí , tato je dů kazem jejich pravé

a svobodné  vů le a na dů kaz toho připojují své  vlastnoruč ní  podpisy.
V| .6Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dá strana obdrž í jeden.

V Mladé  Boleslavi dne 21.6,2022 V Mladé  Boleslavi dne 21.6.2022

Základní  umělec* ú  š kolí l,
Mladá Boleslav,,t7.| istopadu 

1325
293 01 Mladá

(podpis oprávněné ho zástupce a otisk razí tka)



Pří loha č . 1 Smlouvy o poskytování  služ eb
odborné ho poradenství

Vll Podrobná specifikace předmětu smlouvy

Vl1.1 Poskytovatel provede pro pří jemce následují cí č innostiv rámci výzvy č .02 Operač ní ho
programu JAK v uvedené m rozsahu:

emailem)

Vl1.2 Poskytovatel bude při plnění  předmětu smlouvy postupovat dle předpisů :

(dále jen,,Pravidla"),

Vlll Odměna a platební  podmí nky
Vll1.1 Úplata za č innost mandatáře byla stanovena dohodou smluvní ch stran na 84.0OO,-Kč

z obdrž ené  dotace. Úplata je stanovena vč etně DPH.
Vll1.2 V pří padě, ž e pří jemce nezí ská dotaci, nemá poskytovatel právo na ž ádnou odměnu.

V Mladé  Boleslavidne 21 ,6.2022 V Mladé  Boleslavi dne 21 .6.2022
Základní  u měleckú  š kola,

Mladá Boleslau,
17.| istopadu 1325

293 01 Mladá Boleslav

poskytovatel
Jarmila Pangrác (podpis oprávněné ho zástupce a otisk razí tka)


